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§ 11/2026 
 
Hankinta, PSHVA Tiedolla johtamisen kehittäminen, Istekki Oy 
 
Valmistelija(t) 
 

Pauliina Hintikka, palvelualuekoordinaattori, 
pauliina.hintikka@pshyvinvointialue.fi, puh:0447184440 
Kirsi-Marja Remes, tietohallintojohtaja, kirsi-
marja.remes@pshyvinvointialue.fi, puh: 0447113654 
 

 
Projektin tavoitteena on hyvinvointialueen välttämättömän tietopohjan 
laajentaminen, tietovarantojen kehittäminen ja raportoinnin 
yhtenäistäminen. Käytännössä tämä tarkoittaa esimerkiksi uusien 
tietojärjestelmien (esim. Omni360 terveydenhuolto / ESH, Saga) 
tietojen integrointia hyvinvointialueen tietoaltaalle ja tiedon 
hyödyntämistä tietoaltaalta sekä hyvinvointialueen sisäiseen että 
kansalliseen käyttöön. Tietojohtamisen ratkaisujen kehittämistä on 
tehty projektiluonteisesti vuodesta 2021 alkaen ja tämä projekti on 
osa tätä jatkumoa.   
  
Vuonna 2025 oli kaksi erillistä projektia (PSHVA_PSHVA Tiedolla 
johtamisen kehittäminen 2025 ja POHJOIS-SAVO_PSHVA PTJ 
Tiedolla johtaminen). Vuonna 2026 toteutetaan vain yksi, tämän 
projektikortin mukainen, projekti. Vuoden 2025 projektit etenivät 
hyvin. Pystyttiin korvaa-
maan SoteDW toiminnallisuudet Posa tietoaltaalla sekä vanhat 
rajapinnat. Toimenpiteillä saavutettu säästö jatkuvalle palvelulle 
vuoden 2026 alusta noin 200 000 € vuodessa. 
 
Tavoitteena on, että muodostuneen tietopohjan päälle toteutetaan 
projektissa lakisääteisiä mittareita ja tietoaineistoja, joita toimitetaan 
eteenpäin esim THL:lle tai AVI:lle. Tärkeä näkökulma on tietojen 
oikeellisuus ja tarkistusprosessien muodostaminen ja tukeminen 
yhdessä toimialueiden kanssa. Näiden aineistojen (Hilmo, 
hoitotakuu jne) oikeellisuus on kriittistä, sillä niitä käytetään 
kansallisella tasolla mm. hyvinvointialueiden tehokkuuden ja 
saatavan rahoituksen arviointiin.  
 
Projektikortti on hyväksytty työvaliokunnan hankejohtoryhmässä 
18.2.2025. 
 
Valmistelijan päätösehdotus:  
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Esitetään hankittavaksi Tiedolla johtamisen kehittäminen projektin in-
house-yhtiö Istekki Oy:n toimittamana 1.1.2026 alkaen 
määräaikaisella sopimuksella. Hankinnan kokonaisarvo on 1 498 114 
€. Hankinnan kustannukset kohdistetaan sovelluspankin 
kustannuspaikalle 115311 ja projektikoodi 1IS24S10007. 

 
Päätös   

Päätän hankittavaksi in-house yhtiö Istekki Oy:n toimittamana 
Tiedolla johtamisen kehittäminen 2026 -projektin määräaikaisella 
sopimuksella. Palvelun tuottaa Istekki Oy. Hankinnan kokonaisarvo 
on 1 498 114 €. Hankinnan kustannukset kohdistetaan 
sovelluspankin kustannuspaikalle 115311 ja projektikoodille 
1IS24S10007 

 
 
Päätöksen perustelu Tietoallasratkaisun kehittämisellä edistetään tiedon käytön 

tehokkuutta niin, että kerran kerättyä tietoa voidaan hyödyntää 
ketterästi myös muihin hyvinvointialueen käyttötarpeisiin - kuten 
esimerkiksi kehittyneet analytiikat ja tekoäly. 

 
Ennakkovaikutusten arviointi 
 Nykytilanteessa hyvinvointialueella on käytössä useita eri 

tietovarantoja (esim. Assi, Cassi ja Po-sa-tietoallas). Tavoitteena on 
vähentää erillisten tietovarantojen määrää ja konkreettisesti tämä 
näkyy SoteDW tietovarannon poistumisena käytöstä vuoden 2025 
loppuun mennessä. 2026:n Projektissa aloitetaan ESH raportointiin 
aiemmin keskittyneen Assi-tietovaraston konsolidointia POSA-
tietoaltaaseen, millä saadaan purettua päällekkäisyyttä tiedolla 
johtamisen järjestelmissä. 

 
Toimivallan peruste Hallintosääntö § 93 
 
Otto-oikeus Aluehallitus 
 
Nähtävillä olo Pohjois-Savon hyvinvointialue, verkkosivut 21.1.2026. 
 
 

Tuomo Pekkarinen 
tietohallintojohtaja 
 
Tämä asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu Pohjois-Savon hyvinvointialueen 
asianhallintajärjestelmässä. 
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Liitteet 

 
Oikaisuvaatimusohje aluehallitus PSHVA 

 
 
 
Jakelu 

 
Kirsi-Marja Remes 
Petteri Soininen 
Maisa Ylitalo 
Henri Kuusisto 
Pauliina Hintikka 

 
 
 


